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29/04/2018 
 
 
 
 

Résultats finaux 
Résultats par manche 



01/05/2018

GP 4
Pilote DétailCatégorie ClubPlace

Mome david Phase finale 2 en 39T 7'2.41 Manche 2 en 38T 7'2.39 Manche 3 en 38T 7'5.99Superstock mrcf1

Pedro Phase finale 3 en 38T 7'10.21 Manche 4 en 37T 7'5.04 Phase finale 2 en 37T 7'7.93Superstock CMZ312

Damien Phase finale 1 en 37T 7'0.85 Phase finale 2 en 37T 7'1.31 Manche 3 en 37T 7'2.01Superstock AMR3

Yan Phase finale 2 en 37T 7'1.43 Phase finale 3 en 37T 7'6.45 Manche 2 en 37T 7'8.81Superstock AMR4

Colargol21 Manche 3 en 37T 7'0.89 Phase finale 3 en 37T 7'5.45 Manche 4 en 36T 7'0.85Superstock mrcf5

Tonioh Phase finale 3 en 36T 7'6.06 Manche 4 en 36T 7'7.50 Phase finale 2 en 36T 7'10.51Superstock CMZ316

Manu Manche 4 en 35T 7'7.15 Manche 3 en 34T 7'10.28 Phase finale 2 en 34T 7'10.29Superstock AMR7

Néné Phase finale 2 en 34T 7'0.80 Phase finale 3 en 34T 7'11.03 Manche 2 en 33T 7'1.43Superstock AMR8

Did Manche 3 en 33T 7'1.43 Manche 2 en 33T 7'2.57 Phase finale 2 en 33T 7'12.21Superstock AMR9

Marco Manche 1 en 33T 7'5.71 Manche 3 en 33T 7'8.93 Manche 4 en 33T 7'12.93Superstock AMR10

Guillaume Manche 2 en 33T 7'13.21 Manche 1 en 32T 7'0.12 Manche 4 en 32T 7'10.09Superstock AMR11

Stephane Prévost Manche 3 en 32T 7'5.79 Phase finale 1 en 32T 7'9.72 Manche 4 en 31T 7'1.11Superstock mrcf12

Runnox Phase finale 1 en 26T 7'11.26 Manche 1 en 26T 7'13.56 Manche 2 en 26T 7'13.84Superstock rc mzm13

Corentin Phase finale 2 en -1T 0.00 Phase finale 1 en -1T 0.00 Manche 4 en -1T 0.00Superstock rc mzm14

14Nombre de lignes :

1/1



01/05/2018

GP 4
Pilote DétailCatégorie ClubPlace

Dim gla Phase finale 1 en 42T 7'3.75 Phase finale 2 en 42T 7'5.83 Phase finale 3 en 42T 7'6.81Open AMR1

Fredo Phase finale 3 en 40T 7'5.87 Phase finale 1 en 39T 7'7.47 Phase finale 2 en 39T 7'11.43Open CMZ312

Ludo Phase finale 3 en 39T 7'6.15 Phase finale 2 en 39T 7'8.09 Manche 3 en 39T 7'10.05Open CMZ313

Kévin B Phase finale 1 en 39T 7'9.71 Manche 4 en 38T 7'6.99 Phase finale 2 en 38T 7'9.17Open CMZ314

Cyrille Zmuda Phase finale 2 en 38T 7'6.80 Manche 1 en 38T 7'8.38 Manche 4 en 37T 7'8.34Open AMZ385

5Nombre de lignes :

1/1



01/05/2018

GP 4
Pilote DétailCatégorie ClubPlace

Dim gla Phase finale 1 en 42T 7'3.75 Phase finale 2 en 42T 7'5.83 Phase finale 3 en 42T 7'6.81Open AMR1

Fredo Phase finale 3 en 40T 7'5.87 Phase finale 1 en 39T 7'7.47 Phase finale 2 en 39T 7'11.43Open CMZ312

Ludo Phase finale 3 en 39T 7'6.15 Phase finale 2 en 39T 7'8.09 Manche 3 en 39T 7'10.05Open CMZ313

Mome david Phase finale 2 en 39T 7'2.41 Manche 2 en 38T 7'2.39 Manche 3 en 38T 7'5.99Superstock mrcf4

Kévin B Phase finale 1 en 39T 7'9.71 Manche 4 en 38T 7'6.99 Phase finale 2 en 38T 7'9.17Open CMZ315

Cyrille Zmuda Phase finale 2 en 38T 7'6.80 Manche 1 en 38T 7'8.38 Manche 4 en 37T 7'8.34Open AMZ386

Pedro Phase finale 3 en 38T 7'10.21 Manche 4 en 37T 7'5.04 Phase finale 2 en 37T 7'7.93Superstock CMZ317

Damien Phase finale 1 en 37T 7'0.85 Phase finale 2 en 37T 7'1.31 Manche 3 en 37T 7'2.01Superstock AMR8

Yan Phase finale 2 en 37T 7'1.43 Phase finale 3 en 37T 7'6.45 Manche 2 en 37T 7'8.81Superstock AMR9

Colargol21 Manche 3 en 37T 7'0.89 Phase finale 3 en 37T 7'5.45 Manche 4 en 36T 7'0.85Superstock mrcf10

Tonioh Phase finale 3 en 36T 7'6.06 Manche 4 en 36T 7'7.50 Phase finale 2 en 36T 7'10.51Superstock CMZ3111

Manu Manche 4 en 35T 7'7.15 Manche 3 en 34T 7'10.28 Phase finale 2 en 34T 7'10.29Superstock AMR12

Néné Phase finale 2 en 34T 7'0.80 Phase finale 3 en 34T 7'11.03 Manche 2 en 33T 7'1.43Superstock AMR13

Did Manche 3 en 33T 7'1.43 Manche 2 en 33T 7'2.57 Phase finale 2 en 33T 7'12.21Superstock AMR14

Marco Manche 1 en 33T 7'5.71 Manche 3 en 33T 7'8.93 Manche 4 en 33T 7'12.93Superstock AMR15

Guillaume Manche 2 en 33T 7'13.21 Manche 1 en 32T 7'0.12 Manche 4 en 32T 7'10.09Superstock AMR16

Stephane Prévost Manche 3 en 32T 7'5.79 Phase finale 1 en 32T 7'9.72 Manche 4 en 31T 7'1.11Superstock mrcf17

Runnox Phase finale 1 en 26T 7'11.26 Manche 1 en 26T 7'13.56 Manche 2 en 26T 7'13.84Superstock rc mzm18

Corentin Phase finale 2 en -1T 0.00 Phase finale 1 en -1T 0.00 Manche 4 en -1T 0.00Superstock rc mzm19

19Nombre de lignes :

1/1



30/04/2018

Manche 1 SerieA
Pilote To Temps Max Min GraphePl

Dim gla 07:09:37 00:13:00 00:09:61411

Cyrille Zmuda 07:08:38 00:14:69 00:10:38382

Mome david 07:00:47 00:13:74 00:10:60373

Kévin B 07:08:99 00:15:87 00:10:33374

Damien 07:01:58 00:13:79 00:10:61365

Ludo 07:03:76 00:15:49 00:10:22366

Fredo 07:10:85 00:18:97 00:09:97367

1/1



30/04/2018

Manche 1 SerieB
Pilote To Temps Max Min GraphePl

Pedro 07:01:11 00:13:10 00:10:88361

Yan 07:05:70 00:14:10 00:11:07362

Colargol21 07:03:94 00:15:79 00:11:15353

Tonioh 07:00:55 00:18:43 00:11:26344

Néné 07:00:31 00:18:23 00:11:56325

Stephane Prévost 07:04:65 00:20:75 00:12:13316

Did 05:59:80 01:30:07 00:11:9697

1/1



01/05/2018

Manche 1 SerieC
Pilote To Temps Max Min GraphePl

Manu 07:00:08 00:13:57 00:11:74331

Marco 07:05:71 00:15:56 00:11:62332

Guillaume 07:00:12 00:15:47 00:11:86323

Runnox 07:13:56 00:24:07 00:13:73264

Corentin 00:00:00 00:00:00 59:59:99-15

1/1



01/05/2018

Manche 2 SerieA
Pilote To Temps Max Min GraphePl

Dim gla 07:07:14 00:13:13 00:09:59411

Mome david 07:02:39 00:13:88 00:10:23382

Ludo 07:01:55 00:15:54 00:09:98373

Kévin B 07:06:09 00:14:96 00:10:12374

Cyrille Zmuda 07:01:02 00:16:49 00:10:30365

Damien 07:01:89 00:13:65 00:10:66366

Pedro 07:04:63 00:13:58 00:10:89367

1/1



01/05/2018

Manche 2 SerieB
Pilote To Temps Max Min GraphePl

Yan 07:08:81 00:14:68 00:10:89371

Colargol21 07:10:03 00:13:27 00:11:21362

Fredo 07:04:66 00:18:80 00:10:12353

Tonioh 07:05:59 00:13:84 00:11:36354

Manu 07:12:70 00:15:14 00:11:70345

Guillaume 07:13:21 00:15:52 00:12:23336

Marco 07:13:70 00:18:90 00:11:64327

1/1



01/05/2018

Manche 2 SerieC
Pilote To Temps Max Min GraphePl

Néné 07:01:43 00:15:86 00:11:62331

Did 07:02:57 00:16:89 00:11:67332

Stephane Prévost 07:02:85 00:22:18 00:11:94313

Runnox 07:13:84 00:22:56 00:13:78264

Corentin 00:00:00 00:00:00 59:59:99-15

1/1



01/05/2018

Manche 3 SerieA
Pilote To Temps Max Min GraphePl

Dim gla 07:10:21 00:13:30 00:09:56411

Ludo 07:10:05 00:13:13 00:10:29392

Mome david 07:05:99 00:16:06 00:10:30383

Kévin B 07:10:43 00:16:96 00:10:14384

Pedro 07:06:60 00:13:22 00:10:72365

Yan 07:08:51 00:16:74 00:10:90366

Cyrille Zmuda 05:45:38 02:26:38 00:10:78167

1/1



01/05/2018

Manche 3 SerieB
Pilote To Temps Max Min GraphePl

Colargol21 07:00:89 00:13:51 00:10:86371

Damien 07:02:01 00:13:40 00:10:72372

Tonioh 07:02:66 00:13:62 00:11:27353

Manu 07:10:28 00:15:67 00:11:73344

Fredo 06:17:47 00:16:79 00:10:11335

Did 07:01:43 00:15:44 00:11:47336

Néné 07:11:42 00:17:96 00:11:23337

1/1



01/05/2018

Manche 3 SerieC
Pilote To Temps Max Min GraphePl

Marco 07:08:93 00:15:77 00:12:00331

Stephane Prévost 07:05:79 00:18:16 00:11:84322

Guillaume 07:08:31 01:09:33 00:12:08283

Runnox 02:29:19 00:15:57 00:13:02104

Corentin 00:00:00 00:00:00 59:59:99-15

1/1



01/05/2018

Manche 4 SerieA
Pilote To Temps Max Min GraphePl

Dim gla 07:03:34 00:13:60 00:09:64411

Kévin B 07:06:99 00:13:82 00:09:92382

Mome david 07:07:80 00:15:27 00:10:42383

Cyrille Zmuda 07:08:34 00:15:57 00:10:48374

Colargol21 07:00:85 00:14:76 00:10:62365

Damien 07:02:58 00:18:35 00:10:98356

Ludo 07:02:99 00:20:18 00:10:11347

1/1



01/05/2018

Manche 4 SerieB
Pilote To Temps Max Min GraphePl

Pedro 07:05:04 00:14:23 00:10:72371

Fredo 07:05:29 00:17:82 00:10:33372

Tonioh 07:07:50 00:14:34 00:11:09363

Yan 07:08:05 00:16:92 00:10:86364

Manu 07:07:15 00:15:13 00:11:39355

Did 05:04:56 00:16:88 00:11:86236

Néné 03:15:40 00:19:56 00:12:28137

1/1



01/05/2018

Manche 4 SerieC
Pilote To Temps Max Min GraphePl

Marco 07:12:93 00:18:18 00:11:94331

Guillaume 07:10:09 00:17:78 00:12:09322

Stephane Prévost 07:01:11 00:20:68 00:11:83313

Runnox 07:15:27 00:23:73 00:13:57254

Corentin 00:00:00 00:00:00 59:59:99-15

1/1



01/05/2018

Phase finale 1 Serie A Op
Pilote To Temps Max Min GraphePl

Dim gla 07:03:75 00:12:12 00:09:35421

Fredo 07:07:47 00:13:68 00:10:28392

Kévin B 07:09:71 00:15:56 00:10:30393

Ludo 07:01:31 00:13:91 00:10:00384

Cyrille Zmuda 06:58:01 02:01:08 00:11:06195

1/1



01/05/2018

Phase finale 1 Serie A Sup
Pilote To Temps Max Min GraphePl

Mome david 07:07:57 00:14:37 00:10:45381

Damien 07:00:85 00:12:77 00:10:82372

Pedro 07:08:29 00:17:04 00:10:35373

Yan 07:08:93 00:15:07 00:10:83374

Colargol21 07:11:02 00:14:07 00:10:84365

Tonioh 07:02:90 00:14:87 00:11:02346

Manu 07:01:30 00:16:22 00:11:71327

1/1















01/05/2018

Phase finale 3 Serie B Su
Pilote To Temps Max Min GraphePl

Néné 07:11:03 00:16:31 00:11:36341

Marco 07:01:82 00:16:13 00:12:25322

Did 07:05:16 00:16:91 00:11:64323

Guillaume 07:03:25 00:16:45 00:12:11314

Stephane Prévost 07:14:90 00:18:91 00:11:67315

Runnox 07:06:25 00:25:45 00:14:28246

Corentin 00:00:00 00:00:00 59:59:99-17

1/1


